
De raad van de gemeente Papendrecht,

gelet op 
Artikelen V1, V2, V3 en V4 van de Kieswet
Artikelen 10, 11, 12 en 13 van de Gemeentewet
Artikel 6 Reglement van orde voor de vergaderingen en andere werkzaamheden van de gemeenteraad 2018

besluit:

1. De volgende personen toe te laten als lid van de gemeenteraad van Papendrecht:
De heer A. Boersma
De heer L.T. van den Dool
De heer J.L. van Erk
Mevrouw T.C. van Es
De heer P.J. van der Giessen
De heer P.C. Grimmius
De heer M.G.C.H. Hardam
De heer N. van Heteren
Mevrouw H.C.T.J. Hoekstra
Mevrouw S.H. de Keizer
De heer A.J. Kosten
De heer R. Lammers
Mevrouw K.E. Middelkoop - van den Adel
De heer P.C. Spitsbaard
Mevrouw A.A.S. Stigter
De heer H.D. Stouthart
De heer A. Tieleman
De heer S. Torun
Mevrouw A. Verschoor - De Winter
De heer M.H.A. Verweij
Mevrouw A.J.P. Verweij-Heijstek
Mevrouw H.M. van Wijngaarden
Mevrouw D. Yildiz - Karso

1/3

RAADSBESLUIT

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van maandag 28 maart 2022,

griffier voorzitter

M.A.P. Muijzer-van der Meijden A.M.M. Jetten

Datum: maandag 28 maart 2022


	RAADSBESLUIT

